第 1 頁，共 5 頁

公 告

中華民國 1 1 3 年 1 2 月 0 9 日

大 葉 招 告 字 第 1 1 3 0 0 1 5 號

主旨：大葉大學 114 學年度研究所碩士班甄試招生錄取名單。

依據：113 年 12 月 06 日 114 學年度第 2 次招生委員會決議辦理。

聯合招生學系  分發錄取生

機械與自動化工程學系碩士班  甲組(一般生)     ---       正取 3名

1010101014 1010101015 1010101016

黃Ｏ銨     王Ｏ樺     梁Ｏ碩

電機工程學系碩士班      甲組(一般生)     ---       正取 4名

1010101001 1010101002 1010101004 1010101003

王Ｏ文     楊Ｏ哲     黃Ｏ駿     卓Ｏ程

電機工程學系碩士班      乙組(在職生)     ---       從缺

環境與安全工程學系碩士班  甲組(一般生)     ---       正取 9 名

1010101009 1010101005 1010101007 1010101013 1010101012 1010101006 1010101010

洪Ｏ綸     劉Ｏ鴻     黃Ｏ哲     蘇Ｏ銜     林Ｏ儀     吳Ｏ霆     童Ｏ杰

1010101011 1010101008

楊Ｏ惠     黃Ｏ霆

第 2 頁，共 5 頁

環境與安全工程學系碩士班  乙組(在職生)     ---       正取 3 名

1020201002 1020201001 1020201003

洪Ｏ華     張Ｏ容     李Ｏ漢

資訊工程學系碩士班      甲組(一般生)     ---       正取 6名

1010101020 1010101023 1010101021 1010101019 1010101022 1010101018

邱Ｏ一     蒙Ｏ傑     張Ｏ石     張Ｏ魁     林Ｏ恩     吳Ｏ彥

醫學工程學系碩士班      甲組(一般生)     ---       正取 1名

1010101017

吳Ｏ倫

醫學工程學系碩士班      乙組 (在職生)    ---       正取 2名

1020201004 1020201005

林Ｏ梅     鄭Ｏ岳

藥用植物與食品保健學系碩士班  甲組(一般生)     ---       正取 4名

1030101002 1030101004 1030101003 1030101001

陳Ｏ甫     招Ｏ元     楊Ｏ欽     陳Ｏ安

生物醫學系碩士班        甲組(一般生)     ---       正取 6名

1030101005 1030101006 1030101007 1030101010 1030101008 1030101009

徐Ｏ翔     鍾Ｏ宣     曾Ｏ文     王Ｏ鈞     黃Ｏ祥     黃Ｏ樺

第 3 頁，共 5 頁

企業管理學系碩士班      甲組(一般生)     ---       正取 2名

1040101003 1040101002

林Ｏ格     梁Ｏ薇

企業管理學系碩士班      乙組(在職生)     ---       正取 4名

1050201001 1050201004 1050201003 1050201002

鄭Ｏ鴻     陳Ｏ芳     王Ｏ柔     劉Ｏ英

會計與資訊管理學系碩士班  甲組(一般生)     ---       正取 8 名

1040101005 1040101007 1040101006 1040101010 1040101004 1040101008 1040101011

陳Ｏ燁     蘇Ｏ榕     陳Ｏ蓉     劉Ｏ翰     詹Ｏ瑜     沈Ｏ君     方Ｏ項

1040101009

劉Ｏ宏

觀光休閒學系碩士班      甲組(一般生)     ---       正取 1名

1040101001

謝Ｏ偉

觀光休閒學系碩士班      乙組(在職生)     ---       --- 從缺

設計暨藝術學院碩士班    甲組(一般生)  文化產業組  ---       --- 從缺

設計暨藝術學院碩士班    甲組(一般生)  室內設計組  ---       --- 從缺

設計暨藝術學院碩士班    乙組(在職生)  室內設計組  ---       --- 從缺

第 4 頁，共 5 頁

設計暨藝術學院碩士班    甲組(一般生)  視覺傳達組  ---       2 名

1060101006 1060101005

何Ｏ蓉     張Ｏ瀚

設計學系碩士班          甲組(一般生)      ---       --- 從缺

造形藝術學系碩士班      甲組(一般生)     ---       正取 4名

1060101004 1060101001 1060101003 1060101002

謝Ｏ阡     張Ｏ書     梁Ｏ琪     尤Ｏ蓉

建築研究所碩士班              甲組(一般生)     ---       正取 3名

1060101008 1060101009 1060101010

林Ｏ廷     陳Ｏ泰     林Ｏ閔

單一學系招生

英語學系碩士班          甲組(一般生)  ---       --- 從缺

護理學系碩士班          乙組(在職生)  ---       正取 11名

1090201007 1090201003 1090201006 1090201009 1090201010 1090201004 1090201011

魏Ｏ庭     張Ｏ苓     廖Ｏ怡     蔡Ｏ恩     吳Ｏ茹     趙Ｏ蘋     李Ｏ怡

1090201002 1090201012 1090201013 1090201005

陳Ｏ鎔     杜Ｏ佩     廖Ｏ恬     王Ｏ筠

視光學系碩士班          甲組(一般生)  ---       正取 3 名

1100101001 1100101003 1100101002

陳Ｏ帆     黃Ｏ豊     蘇Ｏ珮

第 5 頁，共 5 頁

視光學系碩士班          乙組(在職生)  ---       正取 4 名

1100201001 1100201002 1100201003 1100201004

葉Ｏ涵     黃Ｏ維     林Ｏ璇     籃Ｏ瑋

運動健康管理學系碩士班  甲組(一般生)  ---       正取 6 名

1120101003 1120101002 1120101005 1120101004 1120101001 1120101006

古Ｏ瑄     吳Ｏ嘉     陳Ｏ錡     徐Ｏ軒     余Ｏ玟     孫Ｏ梃

運動健康管理學系碩士班  乙組(在職生)  ---       正取 1 名

1120201001

謝Ｏ頤

機械與自動化工程學系碩士班-全英語授課(EMI)組 甲組(一般生) --- 從缺

電機工程學系碩士班-全英語授課(EMI)組 甲組(一般生) --- 從缺

環境與安全工程學系碩士班-全英語授課(EMI)組 甲組(一般生) --- 從缺

資訊工程學系碩士班-全英語授課(EMI)組 甲組(一般生) --- 從缺

大葉大學招生委員會